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Demodex, chust., nasączane, do przemywania twarzy, 25 szt
 

Cena: 25,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 25 szt.

Postać -

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

DEMODEX chusteczki * 25szt.

Demodex - chusteczki nasączane do przemywania twarzy ze szczególnym uwzględnieniem okolic oczu.
Składniki (Ingredients): Aqua, Polysorbate 20, Salix Alba Bark Extract, Zinc Oxide, Parfum, Angelica Archangelica Extract, Panthenol,
Allantoin, Benzalkonium Chloride, Linalool, Limonene, Eugenol, Geraniol.

Zawartość: 25 sztuk

Przeciwwskazania i środki ostrożności:
•nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone,
•nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać
stosowanie preparatu,
•nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę,
•nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu,
•przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci,
•preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.

DEMODEX pomaga w utrzymaniu homeostazy skóry twarzy i okolic oczu. Składniki roślinne zapobiegają powstawaniu zmian zapalnych,
działają łagodząco i antyseptycznie, jednocześnie ograniczają wydzielanie sebum i przywracają równowagę skórze. Substancje
nawilżające odnawiają i utrzymują odpowiedni poziom wody, co wpływa na szybszą i skuteczniejszą regenerację skóry. Preparat
poprawia jędrność, wyrównuje koloryt i wspomaga naprawę uszkodzeń.

Działanie składników produktu: 
•właściwości przeciwzapalne ,przyspiesza gojenie się ran, zapobiega zmianom zapalnym skóry, ma działanie łagodzące i antyseptyczne
(bakteriostatyczne, przeciwgrzybicze). Jest skuteczny w leczeniu trudno gojących się ran, owrzodzeń, egzemy, wyprysków, ropni,
odmrożeń i oprzeń.
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•wykazuje silne działanie antybakteryjne, przeciwgrzybiczne, pierwotniakobójcze i przeciwroztoczowe. Odpowiedni do pielęgnacji cery
tłustej, trądzikowej, zakażonej bakteriami i drożdżakami. Przy nadwrażliwości na promienie słoneczne należy chronić miejsca
stosowania przed bezpośrednim wpływem słońca.
•ma zastosowanie w leczeniu trądziku i łuszczycy oraz w pielęgnacji cery ze skłonnościami do wyprysków, cery tłustej i naczynkowej.
Skutecznie reguluje wydzielanie sebum i rozjaśnia przebarwienia.
•osłania skórę przenikając do przestrzeni międzykomórkowych, gdzie wiąże wodę w ilości zapewniającej odpowiednie nawilżenie.
Łagodzi podrażnienia, wygładza skórę, poprawia jej elastyczność i wspomaga mechanizm prawidłowej odnowy naskórka przyspieszając
proces regeneracji.
•działa regenerująco, przyspiesza ziarninowanie i tym samym ułatwia gojenie się urazów oraz odnowę uszkodzonego naskórka.
Zmniejsza pieczenie i świąd, łagodzi zaczerwienie skóry wrażliwej. Nawilża, wygładza i zmiękcza skórę. Szczególnie polecana do
pielęgnacji cery wrażliwej, skłonnej do uczuleń, podrażnionej oraz trądzikowej.

Trwałość i przechowywanie: Przechowywać w w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Sposób użycia:
1. Zaleca się stosować podczas wieczornej kosmetyki twarzy, na wcześniej oczyszczoną skórę twarzy oraz okolic oczu.
2. Chusteczkę wyciągnąć z opakowania i przecierać nią skórę w okolicach oczu ze szczególnym uwzględnieniem miejsc wyrastania brwi
i rzęs. Zaleca się przecieranie w jednym kierunku.
3. W czasie stosowania nie należy otwierać oczu.
UWAGA: Chusteczka jednorazowego użytku.
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